

CHRISTIAN B. PROPHET-RANNOU

ADVOKAT, PARTNER

Christian B. Prophet-Rannou rådgiver om erhvervsretlige forhold generelt, herunder særligt i relation til entrepriseret, udbudsret, kontraktret og løsning af kommercielle konflikter.

Han har mere end 10 års erfaring med rådgivning og konfliktløsning vedrørende entrepriseret og udbudsret. Christian bistår ved forhandling og udarbejdelse af kontrakter.

Christian B. Prophet-Rannou har ført flere sager ved Klagenævnet for Udbud.

Christian B. Prophet-Rannou har betydelig undervisningserfaring og har siden 2011 undervist på Københavns Universitet. Han har således undervist i fagene Obligationsret og Tingsret, ligesom han har omfattende undervisningserfaring fra kurser for virksomheder i bygge- og anlægssektoren.

Christian B. Prophet-Rannou taler engelsk og de skandinaviske sprog.

RATINGS

Legal 500 (2017, 2018, 2019, 2020)

Christian B. Prophet-Rannou is recommended as regards Real Estate and Construction.

The team was strengthened by [...] Christian Prophet-Rannou joining from the Danish Construction Association.

Skau Reipurth & Partnere's expertise spans real estate and construction, insolvency, employment and commercial disputes. Christian B. Prophet-Rannou joined from the Danish Construction Association.

Litigator Christian B. Prophet-Rannou leads the practice; he recently defended Labflex against complaints regarding The Danish Building and Property Agency's tender for the delivery of fume cupboards.

Skau Reipurth & Partnere 'delivers responses quickly' and is 'extremely knowledgeable' in procurement matters. Litigator Christian B. Prophet-Rannou leads the practice; he recently defended Labflex against complaints regarding The Danish Building and Property Agency's tender for the delivery of fume cupboards.

KOMPETENCER

- Entrepriseret

- Erhvervsretlige forhold
- Infrastruktur
- Rets- og voldgiftssager
- Udbudsret

ERHVERVSERFARING

2017 –

Skau Reipurth & Partnere Advokatpartnerselskab

2010 – 2016

Dansk Byggeri

2006 – 2010

Philip & Partnere/Philip Advokatfirma

2002 – 2006

TDC A/S

UDDANNELSE

2009

Advokat

2005

Cand.jur., Københavns Universitet

MEDLEMSKABER

- Det Danske Selskab for Byggeret